

Souhrnný položkový výkaz výměr

Stavba : **Gymnázium Kroměříž-dokončení sanace vlhkého zdiva**

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	12 %	0 Kč
DPH	12 %	0 Kč
Základ pro DPH	21 %	5 926 282 Kč
DPH	21 %	1 244 519 Kč
Cena celkem za stavbu		7 170 802 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 12 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
1	Stavební řešení				
	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva	1955300	0	1615950	339350
	1.1.2 Tělocvična - stavební práce	3624956	0	2995832	629125
	1.1.3 Vstupní vestibul-sanace vlhkého zdiva	441424	0	364814	76611
	1.1.4 Vstupní vestibul - stavební práce	103769	0	85760	18010
	1.1.5 Kantýna - sanace vlhkého zdiva	122458	0	101205	21253
	1.1.6 Kantýna - stavební práce	61345	0	50698	10647
	1.2.2 Zdravotně technické instalace	300794	0	248590	52204
	1.2.4 Vytápění	104181	0	86100	18081
	1.2.5 Silnoproud	61485	0	50814	10671
	1.2.6 Vzduchotechnika	62339	0	51520	10819
	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	332750	0	275000	57750
Celkem za stavbu		7170802	0	5926282	1244519

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
2 Základy a zvláštní zakládání						
1	622390110R00	Montáž IPT systémových desek, vč. uchycení Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy. Bez dodávky materiálu. 19,1*0,80	m2	15,28	300,00	4 584,00
2	711822001RT5	Izolační systém IPT, svisle včetně dodávky tvarovky a ukončující lišty IPT 7 19,1*0,80	m2	15,28	790,00	12 071,20
3	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle 19,1*0,5	m2	9,55	100,00	955,00
4	711823129R00	Montáž ukončovací lišty velkoplošných panelů lišta nových rubových izolací : 19,10 doplnění lišty kolem již provedených rubových izolací : 22,20	m	41,30	110,00	4 543,00
5	28323132R	Fólie nopová PE-HD Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,55000	m2	9,55	80,00	764,00
6	283424102R	Lišta ukončovací černá dl. 2 m 10x50 mm lišta kolem nové rubové izolace : 10 doplnění lišty kolem již provedených rubových izolací : 12	kus	22,00	90,00	1 980,00
2 Základy a zvláštní zakládání						24 897
4 Vodorovné konstrukce						
7	451572211R00	Lože pod dlažbu z kameniva těženého 4 - 8 mm Rozebrání novodobých úprav - betonové dlažby 150x150 mm : 22,2*0,80*0,15	m3	2,66	1 400,00	3 729,60
4 Vodorovné konstrukce						3 730
5 Komunikace						
8	113106231R00	Rozebrání dlažeb z betonové dlažby v kamenivu Rozebrání novodobých úprav - betonové dlažby 150x150 mm : 22,2*0,80	m2	17,76	70,00	1 243,20
9	59245292R	Dlažba betonová, přírodní, čtvercová 150x150x80mm 22,1*0,15	m2	3,32	520,00	1 723,80
10	591100031RA0	Chodník z betonových dlaždic 150x150 mm tl. 8 cm - oprava, zpětné položení 22,2*0,8	m2	17,76	880,00	15 628,80
5 Komunikace						18 596
6 Úpravy povrchu, podlahy						
11	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí první vrstva Omítky vnější: 43,1*0,80 Mezisoučet Vnitřní omítky: m.č. 1.03 : (10,9*1,20)+(10,3*1,00) m.č. 1.04 : (5,3*1,50)+(32,7*2,45)+(4,5*1,50)+(8,25*1,00) m.č. 1.05 : 19,9*1,00 m.č. 1.06 : 10,15*1,00 m.č. 1.07 : 8,05*1,00 m.č. 1.08 : 5,80*1,00 m.č. 1.10 : 14,10*1,00 Mezisoučet Rubové izolace dvorní strana : 19,1*0,80 Mezisoučet	m2	234,21	90,00	21 078,45
12	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí druhá vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 234,20500	m2	234,21	90,00	21 078,45
13	610991111R00	Zakrývání vnitřních, vnějších podlahových ploch m.č. 1.03 : 36,10 m.č. 1.05 : 28,30	m2	94,60	60,00	5 676,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.06 : 7,90		7,90		
		m.č.1.07 : 9,90		9,90		
		m.č.1.08 : 2,20		2,20		
		m.č.1.10 : 10,20		10,20		
14	622412312RT1	Nátěr stěn, slož.1-2 malba na sanační omítky včetně penetrace podkladu, malba pouze sanovaných prostor	m2	486,34	190,00	92 404,70
		m.č.1.03 : (10,9+10,3)*2,86		60,63		
		m.č.1.04 : (5,3+32,7+4,5+8,25)*5,73		290,80		
		m.č.1.05 : 19,9*2,70		53,73		
		m.č.1.06 : 10,15*2,82		28,62		
		m.č.1.07 : 8,05*2,76		22,22		
		m.č.1.08 : 5,80*2,80		16,24		
		m.č.1.10 : 14,1*1,00		14,10		
15	622412326RT1	Nátěr rezných stěn a stropů, slož.3-4 , vápenný dvouvrstvá aplikace bez penetrace podkladu	m2	88,07	220,00	19 374,30
		m.č.1.04 : (5,3*1,50)+(32,7*2,45)		88,07		
16	624602115R00	Nuta ve spodní úrovni nad soklem, vyplnění nuty elastickým tmelem Dvorní fasáda : 43,10	m	43,10	520,00	22 412,00
				43,10		
17	627452101R00	Spárování maltou zapuštěné rovné, zdí z cihel a kamene, úprava zdiva v rezné podobě položka bude účtována dle skutečnosti	m2	88,07	790,00	69 571,35
		m.č.1.04 : (5,3*1,50)+(32,7*2,45)		88,07		
18	R - 61243	Odsolení zdiva vápennou omítkovou úpravou Omítka odsolovací nanášená ručně, jednovrstvá tl. 20-30mm, zatříděná, hubená vápenná omítka v poměru 1:3:8 (vápno: nastavený přírod. Materiál:písek), zpětné očištění zdiva.	m2	18,98	620,00	11 767,60
		m.č.1.03 : 10,9*1,20		13,08		
		m.č.1.10 : 5,9*1,00		5,90		
19	R-01	Desinfekce prostor proti plísním aktivním ozónem kompletní výměra suterénních prostor	m3	1 113,25	21,00	23 378,33
		m.č.1.03 : 36,10*2,86		103,25		
		m.č.1.04 : 153,20*5,73		877,84		
		m.č.1.05 : 28,30*2,70		76,41		
		m.č.1.06 : 7,90*2,82		22,28		
		m.č.1.07 : 9,90*2,76		27,32		
		m.č.1.08 : 2,20*2,80		6,16		
20	R-02	Příplatek za úpravu návaznosti styčné spáry stávajících a nových omítek Omítky vnější: 43,1 Mezisoučet	bm	102,40	120,00	12 288,00
		Vnitřní omítky:				
		m.č.1.03 : 10,9+10,3		21,20		
		m.č.1.05 : 19,9		19,90		
		m.č.1.06 : 10,15		10,15		
		m.č.1.07 : 8,05		8,05		
		Mezisoučet		59,30		
21	R02-600	Difuzní lišta v patě stěny dodávka vč. montáže	bm	48,50	490,00	23 765,00
		m.č.1.03 : 10,3		10,30		
		m.č.1.05 : 19,9		19,90		
		m.č.1.06 : 10,2		10,20		
		m.č.1.07 : 8,1		8,10		
22	San. odsol.2	Snížení salinity zdiva propařováním Propařování původeno ve dvou cyklech s technologickou pauzou mezi cyklama 48 hodin	m2	234,21	280,00	65 577,40
		Omítky vnější: 43,1*0,80		34,48		
		Mezisoučet		34,48		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vnitřní omítky:				
		m.č.1.03 : (10,9*1,20)+(10,3*1,00)		23,38		
		m.č.1.04 : (5,3*1,50)+(32,7*2,45)+(4,5*1,50)+(8,25*1,00)		103,07		
		m.č.1.05 : 19,9*1,00		19,90		
		m.č.1.06 : 10,15*1,00		10,15		
		m.č.1.07 : 8,05*1,00		8,05		
		m.č.1.08 : 5,80*1,00		5,80		
		m.č.1.10 : 14,10*1,00		14,10		
		Mezisoučet		184,45		
		Rubové izolace dvorní strana : 19,1*0,80		15,28		
		Mezisoučet		15,28		
6		Úpravy povrchu, podlahy				388 372
61		Úpravy povrchů vnitřní				
23	601015103R00	Postřík stěn, stropů , krytí 80%, ručně Včetně pomocného lešení.	m2	50,38	210,00	10 579,80
		Vnitřní omítky:				
		m.č.1.03 : (10,9*1,20)+(6,4*1,00)		19,48		
		m.č.1.05 : 16,2*1,00		16,20		
		m.č.1.06 : 8,3*1,00		8,30		
		m.č.1.07 : 6,4*1,00		6,40		
24	601021141RT1	Štuk vnitřní sanační, ručně tlušťka vrstvy 2 mm pro interiér Včetně pomocného lešení. □	m2	50,38	220,00	11 083,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,38000		50,38		
25	602011124R00	Omítka na stěnách podkladní tepelné izolační sanační ručně, tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,38000	m2	50,38	460,00	23 174,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,38000		50,38		
26	612433311RT1	Omítka sanační vnitřní tepelné izolační, vysoké zasolení, tl.30 mm Kotvicí postřík, jádrová omítka do 30mm, štuk Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,38000	m2	50,38	1 020,00	51 387,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,38000		50,38		
27	612433322RT6	Omítka sanační vnitřní, tl.25 mm, dvousložková s provzdušňovací tekutou příměsí , kotvicí postřík.	m2	19,90	1 020,00	20 298,00
		m.č.1.08 : 5,8*1,00		5,80		
		m.č.1.10 : 14,1*1,00		14,10		
28	632472130R00	Sanační vícevrstvý omítkový systém se zkrácenou dobou provádění úpravy v místě otopných těles Souvrství: □ - penetrace podkladu - těsnící malta s výztužnými vlákny, pro vyrovnaní povrchu a vytvoření kontaktní vrstvy □ - finální vrstva, po zavadnutí bude zatočena a zahlazena	m2	26,10	2 690,00	70 209,00
		m.č.1.03 : 3,9*1,00		3,90		
		m.č.1.04 : (4,5*1,50)+(8,25*1,00)		15,00		
		m.č.1.05 : 3,7*1,00		3,70		
		m.č.1.06 : 1,85*1,00		1,85		
		m.č.1.07 : 1,65*1,00		1,65		
29	900 RT3	HZS - neměřitelné práce (dorešení sanačních detailů, demontáž a motáž zdobných mřížek)	h	30,00	490,00	14 700,00
61		Úpravy povrchů vnitřní				201 433
62		Úpravy povrchů vnější				
30	622434154RT1	Omítkový sanační systém vícevrstvý (4vrstvý) vnější vrstvy Postřík krytí 80%, podklad tl. do 20 mm, jádrová omítka tl. 30 mm, štuková vrstva tl. 2,0mm Dvorní fasáda : 43,1*0,80	m2	34,48	1 400,00	48 272,00
		Dvorní fasáda : 43,1*0,80		34,48		
62		Úpravy povrchů vnější				48 272
91		Doplňující práce na komunikaci				
31	900 RT1	HZS - překotvení instalací v zóně sanace bude útočeno dle skutečnosti	hod	40,00	420,00	16 800,00
32	905 R01	HZS - revize a kontrola rozvodů vnitřních instalací a elektrorozvodů před povrchovými úpravami	hod	20,00	490,00	9 800,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Revize				
91		Doplňující práce na komunikaci				26 600
96		Bourání konstrukcí				
33	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 236,42500 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 18,98000	m2	255,41 236,43 18,98	260,00	66 405,30
34	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn Omítky vnější: 43,1*0,80 Mezisoučet Vnitřní omítky: m.č. 1.03 : (10,9*1,20)+(10,3*1,00) m.č. 1.04 : (5,3*1,50)+(32,7*2,45)+(4,5*1,50)+(8,25*1,00) m.č. 1.05 : 19,9*1,00 m.č. 1.06 : 10,15*1,00 m.č. 1.07 : 8,05*1,00 m.č. 1.08 : 5,80*1,00 m.č. 1.10 : 14,10*1,00 Mezisoučet Rubové izolace dvorní strana : 19,1*0,80 Mezisoučet Úprava rubových izolací - novodobá úprava : 22,2*0,10 Mezisoučet	m2	236,43 34,48 34,48 23,38 103,07 19,90 10,15 8,05 5,80 14,10 184,45 15,28 15,28 2,22 2,22	610,00	144 219,25
35	978013191R00	Otlučení omítek vápenných, obětovaných m.č. 1.03 : 10,9*1,20 m.č. 1.10 : 5,9*1,00	m2	18,98 13,08 5,90	100,00	1 898,00
36	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 18,98000 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 236,42500	m2	255,41 18,98 236,43	100,00	25 540,50
96		Bourání konstrukcí				238 063
SA		Sanace				
37	281606214.T1	Nízkotlaká jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12 mm osově 100- 120 mm bezrozpouštědlová pryskyřice na bázi silanu (obsah účinné látky min. 85 %), která vytváří horizontální zábranu proti vztlínající zemi vlhkosti. Základní vlastností injektážního materiálu je skutečnost, že voda obsažená v materiálu je jen příměs – je obklopena účinnou složkou, spotřeba min. 1,3 l/m2	m2	36,09	3 240,00	116 939,70
		2,7*0,45 1,3*1,15 8,3*0,65 1,3*0,75 0,65*0,70 1,3*0,40 1,5*0,45 1,75*0,50 9,75*0,70 1,75*0,40 1,40*0,40 2,9*0,70 11,95*0,75 4,0*0,50 1,9*0,50 0,3*0,20 4,0*0,60		1,22 1,50 5,40 0,98 0,46 0,52 0,68 0,88 6,83 0,70 0,56 2,03 8,96 2,00 0,95 0,06 2,40		
38	281606211.SA	Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem d=12-18 mm	m2	57,79	70,00	4 045,13

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Horizontální izolace : 36,0925+16,145		52,24		
		Svislé přechody : 5,55		5,55		
39	281606214.T3	Nízkotlaká jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12 mm osově 100- 120 mm infúzní clona na bázi silikonovým koncentrátem na silan-siloxanové bázi, ředění v poměru 1:10, spotřeba hotové směsi 17,5 l/m2	m2	16,15	2 900,00	46 820,50
		2*4,85*0,75		7,28		
		2*3,25*0,70		4,55		
		2*4,80*0,45		4,32		
40	R 28101	Zapravení vrtů po provedené injektáži, zamazání vodotěsnou maltou Včetně přesunu hmot Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 57,78750	m2	57,79	360,00	20 803,50
41	281606214.T2	Nízkotlaká jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12 mm osově 100- 120 mm, svislé přechody bezropouštědlová pryskyřice na bázi silanu (obsah účinné látky min. 85 %), která vytváří horizontální zábranu proti vztlínající zemi vlhkosti. Základní vlastností injektážního materiálu je skutečnost, že voda obsažená v materiálu je jen příměsí – je obklopena účinnou složkou, spotřeba min. 1,3 l/m2 (0,45+0,75+0,45+0,45+1,50+0,70+0,50+0,75)*1,0	m2	5,55	3 240,00	17 982,00
				5,55		
SA		Sanace				206 591
711		Izolace proti vodě				
42	602021211RT7	Omítka stěn vyrovnávací s příměsí cement. jádrová ručně, srovnání pod hydroizolační stěrky tloušťka vrstvy do 25 mm m.č.1.03 : 8,4*1,20 m.č.1.10 : 5,9*1,20 Dvorní fasáda : 43,1*0,70 Srovnání pod ukončovací lišta : (19,10+22,20)*0,10	m2	51,46	460,00	23 671,60
				10,08		
				7,08		
				30,17		
				4,13		
43	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky m.č.1.03 : 8,4*1,20 m.č.1.10 : 5,9*1,20 Dvorní fasáda : 43,1*0,70	m2	47,33	80,00	3 786,40
				10,08		
				7,08		
				30,17		
44	711212015RT1	Hydroizolační polymercementová stěrka tl. 4 mm m.č.1.03 : 8,4*1,20 m.č.1.10 : 5,9*1,20 Dvorní fasáda : 43,1*0,70	m2	47,33	1 100,00	52 063,00
				10,08		
				7,08		
				30,17		
45	900 RT3	HZS - neměřitelné práce (dorešení sanačních detailů, demontáž a montáž zdobných mřížek)	h	10,00	490,00	4 900,00
711		Izolace proti vodě				84 421
M21		Elektromontáže				
46	R - 2102	Snížení relativní vlhkosti vnitřního prostředí (po odstranění omítek) kondenzačními odvlhčovači vč. obsluhy, montáže a demontáže osazení kondenzačních (při teplotě > 15°C) popř. adsorpčních odvlhčovačů (při teplotě < 15°C) s výkonem každé jednotky pro cca 800 m3 odvlhčovaného prostoru, obsluha pro manipulaci, náklady na spotřebovanou el. energii při provozu, napojení do stávající sítě s měřením spotřeby	den	20,00	360,00	7 200,00
47	R - 2103	Demontáž a zpětná montáž zařízení pro vysoušení extrémně vlhkého zdiva	hod	15,00	420,00	6 300,00
48	R - 2101	Vysoušení extrémně zvlhlého zdiva nad 10% hm.vl. topnými sál.panely se snížením na hodnotu cca 7,5% mikrovl.n.technol. v kombinaci s topnými sál.panely - vysoušení zdiva na cca 7% hm. vlhkosti, měření vlhkosti gravimetrickou metodou popř. mikrovlnnou technologií m.č.1.03 : 10,9*1,20 m.č.1.10 : 5,9*1,00	m2	18,98	1 600,00	30 368,00
				13,08		
				5,90		
M21		Elektromontáže				43 868

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

Stránka 7 z 38

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.1 Tělocvična - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 0,9*(14,82+5,62)	m2	18,40 18,40	80,00	1 471,68
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 14,82+5,62	m	20,44 20,44	150,00	3 066,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,9*(14,82+5,62)*(0,83-0,06)	m3	14,16 14,16	1 290,00	18 272,72
4	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 m.č.1.03:0,15*36,1 m.č.1.08:0,15*2,2 m.č.1.10:0,15*10,2	m3	7,28 5,42 0,33 1,53	2 100,00	15 277,50
5	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	7,28	440,00	3 201,00
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 7,275+14,1649-7,3584	m3	14,08 14,08	310,00	4 365,27
7	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	7,28	360,00	2 619,00
8	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 2*14,0815	m3	28,16 28,16	300,00	8 448,90
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	14,08	150,00	2 112,23
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	7,36	220,00	1 618,85
11	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	14,08	960,00	13 518,24
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,08	20,00	281,63
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,9*(14,82+5,62)*0,4	m3	7,36 7,36	460,00	3 384,86
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním exteriér:0,9*(14,82+5,62) m.č.1.03:36,1 m.č.1.08:2,2 m.č.1.10:10,2	m2	66,90 18,40 36,10 2,20 10,20	20,00	1 337,92
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,08	540,00	7 604,01
1 Zemní práce						86 580
2 Základy,zvláštní zakládání						
16	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. m.č.1.08: (2,2-1,0)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)-0,8*1,0 Mezisoučet m.č.1.10: (2,2-1,0)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)- 0,8*1,0 0,4*2*0,6 Mezisoučet	m2	25,05 7,48 7,48 17,09 0,48 17,57	690,00	17 281,74
2 Základy,zvláštní zakládání						17 282
3 Svislé a kompletní konstrukce						
17	311271175R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových hladkých tl. 20 cm m.č.1.03:0,8*(0,98+1,32+0,855)	m2	2,52 2,52	1 560,00	3 937,44
3 Svislé a kompletní konstrukce						3 937
4 Vodorovné konstrukce						
18	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 m.č.1.03:0,15*(0,98+1,32+2*0,855)*1,5/2+4*1,5*0,2*0,285/2 m.č.1.07:0,3*0,15*1,3	m3	0,68 0,62 0,06	7 800,00	5 308,68
19	430361921RT8	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm	t	0,05	48 000,00	2 620,80

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,9kg/m2:				
		m.č. 1.03:0,001*7,9*1,15*2*(0,98+1,32+2*0,855)*1,5/2		0,05		
20	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	2,86	3 600,00	10 278,72
		m.č. 1.03:(0,98+1,32+2*(0,855-0,285))*1,5/2+0,15*(0,98+0,855)		2,86		
21	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	2,86	200,00	571,04
22	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	2,53	2 100,00	5 315,10
		m.č. 1.03:1,5*(4*0,2+3*0,2)+0,2*0,855		2,27		
		m.č. 1.07:1,3*0,2		0,26		
23	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	2,53	200,00	506,20
24	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šterkopísku	m3	4,85	1 300,00	6 305,00
		m.č. 1.03:0,1*36,1		3,61		
		m.č. 1.08:0,1*2,2		0,22		
		m.č. 1.10:0,1*10,2		1,02		
4		Vodorovné konstrukce				30 906
5		Komunikace				
25	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 11-22 mm	m2	18,40	180,00	3 311,28
26	564851114RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm šterkodrt' frakce 16-32 mm	m2	18,40	220,00	4 047,12
27	589151001RU1	Plochy z pryž. podložek tl.8 mm lep bez dodávky dlaždic	m2	181,50	340,00	61 710,00
		m.č. 1.04:153,2		153,20		
		m.č. 1.05:28,3		28,30		
28	589651111R00	Kryt sportovních ploch polyuretanový	m2	181,50	1 080,00	196 020,00
		m.č. 1.04:153,2		153,20		
		m.č. 1.05:28,3		28,30		
29	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,40	360,00	6 622,56
		0,9*(14,82+5,62)		18,40		
30	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	20,44	310,00	6 336,40
		14,82+5,62		20,44		
31	27252925	Deska hladká pryžová černá 2000x1000x8 mm	m2	186,95	840,00	157 033,80
		m.č. 1.04:1,03*153,2		157,80		
		m.č. 1.05:1,03*28,3		29,15		
32	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	19,32	450,00	8 692,11
		1,05*18,396		19,32		
5		Komunikace				443 773
61		Upravy povrchů vnitřní				
33	602011102R00	Postřik cementový ručně	m2	26,26	90,00	2 363,18
		m.č. 1.03:				
		0,8*0,98+0,8*0,855/2+3*0,2*0,285/2		1,21		
		Mezisoučet		1,21		
		m.č. 1.08:				
		(2,2-1,0)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)-0,8*1,0		7,48		
		Mezisoučet		7,48		
		m.č. 1.10:				
		(2,2-1,0)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)-0,8*1,0		17,09		
		0,4*2*0,6		0,48		
		Mezisoučet		17,57		
34	602011112RT5	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	26,26	520,00	13 653,90
		m.č. 1.03:				
		0,8*0,98+0,8*0,855/2+3*0,2*0,285/2		1,21		
		Mezisoučet		1,21		
		m.č. 1.08:				
		(2,2-1,0)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)-0,8*1,0		7,48		
		Mezisoučet		7,48		
		m.č. 1.10:				

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(2,2-1,0)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)-0,8*1,0$		17,09		
		0,4*2*0,6		0,48		
		Mezisoučet		17,57		
35	602011141RT1	Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	26,26	210,00	5 514,08
		m.č. 1.03:				
		$0,8*0,98+0,8*0,855/2+3*0,2*0,285/2$		1,21		
		Mezisoučet		1,21		
		m.č. 1.08:				
		$(2,2-1,0)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)-0,8*1,0$		7,48		
		Mezisoučet		7,48		
		m.č. 1.10:				
		$(2,2-1,0)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)-0,8*1,0$		17,09		
		0,4*2*0,6		0,48		
		Mezisoučet		17,57		
36	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	66,21	60,00	3 972,60
		m.č. 1.03: $3*1,3*1,5+2*1,25*0,4+1,0*2,0+1,2*1,1$		10,17		
		m.č. 1.04: $5*1,65*3,5+1,35*2,0$		31,58		
		m.č. 1.05: $1,4*2,0+2*1,25*1,5$		6,55		
		m.č. 1.06: $0,8*2,0+1,4*2,0+1,25*1,5$		6,28		
		m.č. 1.07: $2*0,8*2,0+0,9*2,0+1,15*1,5+1,3*2,55$		10,04		
		m.č. 1.08: $0,8*2,0$		1,60		
37	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	2,00	190,00	380,00
		m.č. 1.03: $2*(0,4+0,6)$		2,00		
38	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	290,35	170,00	49 359,93
		m.č. 1.03				
		$(2,86-1,0)*(5,77+5,21)-3*1,3*1,5-1,35*2,0$		11,87		
		$0,3*(3*1,3+6*1,5)+0,55*(1,35+2*2,0)$		6,81		
		$(2,86-1,2)*(2,48+2*1,25+1,15+0,32+1,0+0,7+1,2+1,35+0,25+1,71)-1,1*1,2-0,8*2,0$		18,06		
		$0,1*(1,2+2*1,1)+0,55*(1,0+2*1,1)$		2,10		
		Mezisoučet		38,85		
		m.č. 1.04				
		$(5,7-2,45)*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,4+0,8+4,905+1,185+0,83+2,5+1,35)$		124,75		
		$-(2,45-2,0)*1,35$		-0,61		
		$(5,7-1,5)*4*0,85+(5,7-4,5)*5*1,65+0,32*(2*2,0+1,65)*5$		33,22		
		Mezisoučet		157,36		
		m.č. 1.05				
		$(2,7-1,0)*(2*5,1+2*5,4)-(1,4+2,5)*1,0-2*1,25*1,5$		28,05		
		$0,7*(2*1,5+2,5)+0,1*(2*1,0+1,4)+2*0,4*(2*1,25+4*1,5)$		10,99		
		Mezisoučet		39,04		
		m.č. 1.06				
		$(2,8-1,0)*(2,15+2,07+1,4+0,73+1,85+3,5+1,9)-1,0*(1,4+0,8)-1,25*1,5$		20,41		
		$0,35*(1,4+2*1,0)+0,3*(1,25+2*1,5)$		2,47		
		Mezisoučet		22,87		
		m.č. 1.07				
		$(2,8-1,0)*(2*3,5+2*2,85)-1,0*(2*0,8+0,9)-1,55*1,3-1,15*1,5$		16,62		
		$0,25*(1,15+2*1,5)$		1,04		
		Mezisoučet		17,66		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.08 (2,8-2,2)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)		4,14		
		Mezisoučet		4,14		
		m.č.1.10 (2,9-2,2)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)		10,43		
		Mezisoučet		10,43		
61		Upravy povrchů vnitřní				75 244
62		Upravy povrchů vnější				
39	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní 1 x 0,8*(4,7+14,68+4,56+11,055+6,87+23*0,1)	m2	35,33	110,00	3 886,52
62		Upravy povrchů vnější				3 887
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
40	627991037R00	Těsnění spár zatmelením m.č.1.06:10,0	m	10,00	290,00	2 900,00
41	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m.č.1.03:0,0615*36,1 m.č.1.08:0,05*2,2 m.č.1.10:0,05*10,2	m3	2,84	5 100,00	14 484,51
42	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m.č.1.03:0,15*36,1 m.č.1.08:0,15*2,2 m.č.1.10:0,15*10,2	m3	7,28	5 100,00	37 102,50
43	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm m.č.1.03:0,15*36,1 m.č.1.08:0,15*2,2 m.č.1.10:0,15*10,2	m3	7,28	400,00	2 910,00
44	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m.č.1.03:0,0615*36,1	m3	2,22	2 100,00	4 662,21
45	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm m.č.1.08:0,05*2,2	m3	0,11	200,00	22,00
46	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4.0 mm, oka 150/150 mm 1,351kg/m2: m.č.1.03:0,001*1,351*1,15*36,1 m.č.1.08:0,001*1,351*1,15*2,2 m.č.1.10:0,001*1,351*1,15*10,2	t	0,08	43 200,00	3 257,28
47	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6.0 mm, oka 100/100 mm 4,952kg/m2: m.č.1.03:0,001*4,952*1,15*36,1 m.č.1.08:0,001*4,952*1,15*2,2 m.č.1.10:0,001*4,952*1,15*10,2	t	0,28	43 200,00	11 931,84
48	632415102RT3	Potěr termoaktivní samonivelační ručně tl. 1 mm m.č.1.03:36,1 m.č.1.04:153,2 m.č.1.05:28,3 m.č.1.07:9,9	m2	227,50	310,00	70 525,00
49	632441491R00	Broušení potěrů m.č.1.04:153,2 m.č.1.05:28,3	m2	181,50	60,00	10 890,00
50	736312311R00	Separáčn. fólie m.č.1.03:36,1 m.č.1.08:2,2 m.č.1.10:10,2	m2	48,50	180,00	8 730,00
51	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí s přísadami	m2	58,40	50,00	2 920,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.07:9,9		9,90		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
63	Podlahy a podlahové konstrukce					170 335
64	Výplně otvorů					
52	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00	3 020,00	3 020,00
		1/Z:1		1,00		
53	642942111RT7	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 120 x 197 x 11 cm	kus	1,00	3 640,00	3 640,00
		7/Z:1		1,00		
64	Výplně otvorů					6 660
91	Doplňující práce na komunikaci					
54	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/25	m	20,44	340,00	6 949,60
		14,82+5,62		20,44		
91	Doplňující práce na komunikaci					6 950
94	Lešení a stavební výtahy					
55	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	48,30	110,00	5 313,00
		m.č.1.05:28,3		28,30		
		m.č.1.06:7,9		7,90		
		m.č.1.07:9,9		9,90		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
56	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	46,30	120,00	5 556,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
57	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	153,20	190,00	29 108,00
		m.č.1.04:153,2		153,20		
94	Lešení a stavební výtahy					39 977
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
58	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	94,60	110,00	10 406,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.05:28,3		28,30		
		m.č.1.06:7,9		7,90		
		m.č.1.07:9,9		9,90		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
59	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	153,20	120,00	18 384,00
		m.č.1.04:153,2		153,20		
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					28 790
96	Bourání konstrukcí					
60	962084131R00	Bourání příček deskových,sádkokartonových tl.10 cm	m2	3,32	210,00	696,15
		1,3*2,55		3,32		
61	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	2,13	1 810,00	3 848,42
		m.č.1.03:(0,98+1,32)*1,5*0,9/2+0,85*1,5*0,9/2		2,13		
62	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	12,13	2 980,00	36 132,50
		m.č.1.03:(0,1+0,15)*36,1		9,03		
		m.č.1.08:(0,1+0,15)*2,2		0,55		
		m.č.1.10:(0,1+0,15)*10,2		2,55		
63	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	7,28	1 460,00	10 621,50
		m.č.1.03:0,15*36,1		5,42		
		m.č.1.08:0,15*2,2		0,33		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.10:0,15*10,2		1,53		
64	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	12,40	60,00	744,00
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
65	965081813RT2	Bourání podlah teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 sbíječkou, dlaždice teracové	m2	36,10	90,00	3 249,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
66	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00	21,00	105,00
		m.č.1.03:1+2		3,00		
		m.č.1.07:2		2,00		
67	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,10	290,00	609,00
		m.č.1.03:1,0*2,1		2,10		
68	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,28	290,00	1 820,48
		m.č.1.03:1,35*2,1		2,84		
		m.č.1.07:1,35*2,55		3,44		
96	Bourání konstrukcí					57 826
97	Prorážení otvorů					
69	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	1,30	4 100,00	5 330,00
		m.č.1.03:0,45+0,1		0,55		
		m.č.1.08:0,75		0,75		
70	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	1,83	300,00	549,00
		m.č.1.03:0,98+0,85		1,83		
71	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	290,35	14,00	4 064,94
		m.č.1.03				
		(2,86-1,0)*(5,77+5,21)-3*1,3*1,5-1,35*2,0		11,87		
		0,3*(3*1,3+6*1,5)+0,55*(1,35+2*2,0)		6,81		
		(2,86-1,2)*(2,48+2*1,25+1,15+0,32+1,0+0,7+1,2+1,33+0,25+1,71)-1,1*1,2-0,8*2,0		18,06		
		0,1*(1,2+2*1,1)+0,55*(1,0+2*1,1)		2,10		
		Mezisoučet		38,85		
		m.č.1.04				
		(5,7-2,45)*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,4+0,8+4,905+1,185+0,83+2,5+1,35)		124,75		
		-(2,45-2,0)*1,35		-0,61		
		(5,7-1,5)*4*0,85+(5,7-4,5)*5*1,65+0,32*(2*2,0+1,65)*5		33,22		
		Mezisoučet		157,36		
		m.č.1.05				
		(2,7-1,0)*(2*5,1+2*5,4)-(1,4+2,5)*1,0-2*1,25*1,5		28,05		
		0,7*(2*1,5+2,5)+0,1*(2*1,0+1,4)+2*0,4*(2*1,25+4*1,5)		10,99		
		Mezisoučet		39,04		
		m.č.1.06				
		(2,8-1,0)*(2,15+2,07+1,4+0,73+1,85+3,5+1,9)-1,0*(1,4+0,8)-1,25*1,5		20,41		
		0,35*(1,4+2*1,0)+0,3*(1,25+2*1,5)		2,47		
		Mezisoučet		22,87		
		m.č.1.07				
		(2,8-1,0)*(2*3,5+2*2,85)-1,0*(2*0,8+0,9)-1,55*1,3-1,15*1,5		16,62		
		0,25*(1,15+2*1,5)		1,04		
		Mezisoučet		17,66		
		m.č.1.08				
		(2,8-2,2)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)		4,14		
		Mezisoučet		4,14		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.10 (2,9-2,2)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)		10,43		
		Mezisoučet		10,43		
72	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	46,29	140,00	6 480,74
		m.č.1.08: 2,2*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)-0,8*2,0		13,58		
		Mezisoučet		13,58		
		m.č.1.10: 2,2*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)-0,8*2,0		31,19		
		0,4*(0,6+2*1,6)		1,52		
		Mezisoučet		32,71		
97	Prorážení otvorů					16 425
99	Staveništní přesun hmot					
73	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	67,81	940,00	63 737,17
99	Staveništní přesun hmot					63 737
711	Izolace proti vodě					
74	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	48,50	52,00	2 522,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
75	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	48,50	25,00	1 212,50
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
76	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	48,50	132,00	6 402,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
77	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	56,21	620,00	34 851,75
		m.č.1.08:2,2+2,0*(2*1,3+2*1,7+2*0,4)-0,8		15,00		
		m.č.1.10:10,2+2,0*(1,935+0,63+4*0,9+1,07+0,25+2*0,4+1,325+2,2+1,45+2,0)+0,45*(1,45+2*1,6)-0,8*2,0		41,21		
78	62855201	Pás modifikovaný asfalt SBS	m2	55,78	88,00	4 908,20
		1,15*48,5		55,78		
79	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,30	1 490,00	450,95
711	Izolace proti vodě					50 347
713	Izolace tepelné					
80	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	48,50	54,00	2 619,00
		m.č.1.03:36,1		36,10		
		m.č.1.08:2,2		2,20		
		m.č.1.10:10,2		10,20		
81	283757122	Deska izolační EPS 150 tl. 120 mm	m3	6,10	2 700,00	16 470,00
		m.č.1.03:1,05*36,1		37,91		
		m.č.1.08:1,05*2,2		2,31		
		m.č.1.10:1,05*10,2		10,71		
82	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,15	1 200,00	180,00
713	Izolace tepelné					19 269
714	Izol akustické a protiotřesové					
83	714119001R00	montáž obkladu, přímé kotvení desek vruty z přední strany, přelepní vrutů nalepovací čoučkou	m2	94,60	1 190,00	112 574,00
		m.č.1.04: 94,6		94,60		
84	714-nc1	Montáž akustických podhledů lepaním vč. lepidla	m2	153,20	190,00	29 108,00
		m.č.1.04:				

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		153,2		153,20		
85	714-nc2	Přípravné práce, rozměření ve výškách řezání panelů m.č.1.04: 153,2	m2	153,20	80,00	12 256,00
86	59590858nc	Akustická deska tl. 19 mm rezonátory, Estough, deska se zeleným jádrem s vyšší odolností vůči vlhkosti MDF 19 mm celková tloušťka 21,6 mm. Po obvodu oplepeno ABS hranou tl. 1 mm; základní formát 2400x900mm; ze zadní strany akustické rouno, plné dílce bez perforace na horní záklop, špalety a obloukové m.č.1.04: 94,6	m2	94,60	4 850,00	458 810,00
87	6119819nc	podkonstrukce osově po 300mm, s minerální vatou tl.40mm, 40kg/m3, hl. celé skladby 100mm m.č.1.04: 94,6	m	94,60	480,00	45 408,00
88	714-nc3	Akustické panely 120x60cm, bílé m.č.1.04: 1,03*153,2/(1,2*0,6)	ks	176,00	1 369,77	241 079,52
89	998714101R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 6 m	t	2,10	1 520,00	3 195,62
714		Izol akustické a protiotřesové				902 431
725		Zařizovací předměty				
90	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	210,00	210,00
91	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	210,00	210,00
92	725249101R00	Montáž sprchových zástěn 5/T:3	soubor	3,00	3 800,00	11 400,00
93	725650800R00	Demontáž těles otopných	soubor	1,00	180,00	180,00
94	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,00	110,00	110,00
95	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální	kus	5,00	190,00	950,00
96	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	5,00	12,00	60,00
97	55484410.A	Stěna sprch boční pevná 80cm 5/T:3	kus	3,00	3 620,00	10 860,00
98	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03	1 100,00	32,84
725		Zařizovací předměty				24 013
761		Konstrukce sklobetonové				
99	761122100NC	Sklobeton.stěny tl. 8 cm, vybourání m.č.1.03:0,4*0,6	m2	0,24	190,00	45,60
761		Konstrukce sklobetonové				46
762		Konstrukce tesařské				
100	762145101R00	Montáž přepážek z laťových příček 5/Z:5*1,65*0,95	m2	7,84	380,00	2 978,25
101	6122007nc	Hranol dřevěný lepený 60x40 mm 4/Z:5*17*1,1*1,65	m	154,28	150,00	23 141,25
102	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,46	2 100,00	971,66
762		Konstrukce tesařské				27 091
764		Konstrukce klempířské				
103	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm 1/K:1,0	m	1,00	540,00	540,00
104	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	1,00	45,00	45,00
105	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00	2 800,00	7,36
764		Konstrukce klempířské				592
766		Konstrukce truhlářské				
106	766-nc0	Repas vnitřních oken včetně rámu vč. přetmelení 4/T:1	soub	1,00	4 200,00	4 200,00
107	766-nc01	Repas vnitřních dveří včetně zárubní vč. přetmelení 3/T:1	soub	1,00	4 200,00	4 200,00
108	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami vč. dvířek	m2	66,43	210,00	13 950,83

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.1.04 1,5*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,4+0,8+4,905+1,185+0,83)		51,80		
		1,1*4*0,85+(1,0+0,32)*5*1,65		14,63		
109	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	66,43	42,00	2 790,17
		m.č.1.04 1,5*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,4+0,8+4,905+1,185+0,83)		51,80		
		1,1*4*0,85+(1,0+0,32)*5*1,65		14,63		
110	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00	940,00	940,00
		1/T:1		1,00		
111	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00	1 600,00	1 600,00
		2/T:1		1,00		
112	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	70,00	70,00
		m.č.1.03:1		1,00		
113	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00	80,00	80,00
		m.č.1.03:1		1,00		
114	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00	560,00	3 360,00
		1/T:2		2,00		
		2/T:2		2,00		
		3/T:2		2,00		
115	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním	m	7,70	570,00	4 389,00
		6/T:2*(1,3+2,55)		7,70		
116	549146422	Kování Klika-klika nerez	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
		1/T:1		1,00		
		3/T:1		1,00		
117	549146431	Kování Klika-knoflík nerez	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
		2/T:1		1,00		
118	61110397	Dveře vstupní 2kříd. 1300x2550 nadsvětlik	kus	1,00	28 100,00	28 100,00
		Paniková klika				
		6/T:1		1,00		
119	61161832	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,00	6 100,00	6 100,00
		1/T:1		1,00		
120	61161834	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 120x197	kus	1,00	13 100,00	13 100,00
		2/T:1		1,00		
121	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,75	1 600,00	1 204,19
766		Konstrukce truhlářské				91 884
767		Konstrukce zámečnické				
122	767591221R00	Montáž mřížky bez prostupu	kus	2,00	140,00	280,00
		2/Z:1		1,00		
		6/Z:1		1,00		
123	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	114,31	170,00	19 433,04
		4/Z:5*43,3*0,32*1,65		114,31		
124	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	220,77	80,00	17 661,22
		3/Z:1,962*(16*1,1+2*1,04+2*0,98)		42,46		
		4/Z:5*4,43*(2*1,65+5*0,95)		178,31		
125	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	157,88	70,00	11 051,46
		5,37kg/bm:				
		5/Z:2*5,37*(2*1,75+7*1,6)		157,88		
126	13359070	Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm	t	0,04	34 000,00	1 445,00
		1,962kg/bm:				
		3/Z:0,001*1,962*(16*1,1+2*1,04+2*0,98)		0,04		
127	14587272	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm	t	0,16	33 000,00	5 210,70
		5,37kg/bm:				
		5/Z:2*0,001*5,37*(2*1,75+7*1,6)		0,16		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
128	14587556	Profil obdélníkový uzavřený S235 60x40x3 mm 4,43kg/bm: 4/Z:5*0,001*4,43*(2*1,65+5*0,95)	T	0,18 0,18	33 000,00	5 883,90
129	191135101	Děrovaný plech včetně rámečku 43,3kg/m2: 4/Z:5*43,3*0,32*1,65	kg	114,31 114,31	210,00	24 005,52
130	55341302NC1	Průvětrník s klapkami s Al mřížkou 40 x 60 cm 2/Z:1	kus	1,00 1,00	1 100,00	1 100,00
131	55341302NC2	Průvětrník s klapkami s Al mřížkou 8 x 50 cm 6/Z:1	kus	1,00 1,00	625,00	625,00
132	767-01nc	Drobný kovový materiál 3/Z:1 4/Z:5 5/Z:2	soub	8,00 1,00 5,00 2,00	740,00	5 920,00
133	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,52	1 900,00	995,72
767		Konstrukce zámečnické				93 612
771		Podlahy z dlaždic a obklady				
134	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm lepidlo m.č. 1.08:2,2 m.č. 1.10:10,2	m2	12,40 2,20 10,20	860,00	10 664,00
135	771578001R00	Montáž podlahových lišt dilatačních m.č. 1.08:0,8 m.č. 1.10:0,8	m	1,60 0,80 0,80	110,00	176,00
136	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem m.č. 1.08:2*1,3+2*1,7+2*0,4-0,8 m.č. 1.10:1,935+0,63+4*0,9+1,07+0,25+2*0,4+1,325+2,2+1,45+2,0-0,8	m	20,46 6,00 14,46	84,00	1 718,64
137	28350207	Profil dilatační průběžný m.č. 1.08:0,8 m.č. 1.10:0,8	m	1,60 0,80 0,80	110,00	176,00
138	597642031	Dlažba protiskluz, 300x300x9 mm m.č. 1.08:1,02*2,2 m.č. 1.10:1,02*10,2	m2	12,65 2,24 10,40	680,00	8 600,64
139	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,29	900,00	263,54
771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 599
775		Podlahy vlysové a parketové				
140	775531800R00	Demontáž parket lepených včetně lišt m.č. 1.04:153,2 m.č. 1.05:28,3	m2	181,50 153,20 28,30	84,00	15 246,00
141	775541100R00	Položení podlah lamelových bez podložky, slepení m.č. 1.03:36,1 m.č. 1.07:9,9	m2	46,00 36,10 9,90	510,00	23 460,00
142	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC včetně dodávky soklíků PVC m.č. 1.03 5,77+5,22+1,71+0,25+1,33+1,2+0,7+1,32+2,48+2*1,25+1,15+0,05+2*0,55+4*0,2+2*0,5+1,5+0,98+0,855 -1,0-0,8-1,35 Mezisoučet m.č. 1.07 2*(2,85+3,5+0,25+0,3)-2*0,8-0,9-1,3 Mezisoučet	m	36,77 29,92 -3,15 26,77 10,00 10,00	140,00	5 147,10
143	28412315	Podlahovina PVC Standard tl. 2 mm m.č. 1.03:1,03*36,1 m.č. 1.07:1,03*9,9	m2	47,38 37,18 10,20	1 620,00	76 755,60
144	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,19	1 600,00	302,98
775		Podlahy vlysové a parketové				120 912

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
781 Obklady keramické						
145	781475116RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm lepidlo m.č. 1.08:2,2*(2*1,3+2*1,7+2*0,4)-0,8*2,0 m.č. 1.10:2,2*(1,935+0,63+4*0,9+1,07+0,25+2*0,4+1,325+2,2+1,45+2,0)+0,45*(1,45+2*1,7)-0,8*2,0	m2	47,51 13,36 34,15	810,00	38 486,75
146	781491001R00	Montáž lišt k obkladům m.č. 1.08:2*(2,0+2,2)+0,8 m.č. 1.10:2*(2,0+2,2+1,7)+1,45+0,8	m	23,25 9,20 14,05	80,00	1 860,00
147	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovací k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm m.č. 1.08:2*2,0+0,8 m.č. 1.10:2*2,0+0,8	m	9,60 4,80 4,80	330,00	3 168,00
148	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm m.č. 1.08:2*2,2 m.č. 1.10:2*(2,2+1,7)+1,45	m	13,65 4,40 9,25	330,00	4 504,50
149	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat m.č. 1.08:1,02*47,5145	m2	48,46 48,46	400,00	19 385,92
150	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,78	900,00	700,34
781 Obklady keramické						68 106
783 Natěry						
151	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak 4/Z:5*17*(2*(0,04+0,06)*1,65+2*0,04*0,06)	m2	28,46 28,46	140,00	3 984,12
152	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m.č. 1.03:36 1+4*0,4*5,5 m.č. 1.04:153,2 m.č. 1.05:28,3 m.č. 1.06:7,9 m.č. 1.07:9,9 m.č. 1.08:2,2 m.č. 1.10:10,2	m2	256,60 44,90 153,20 28,30 7,90 9,90 2,20 10,20	70,00	17 962,00
153	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m.č. 1.03 (2,86-1,0)*(5,77+5,21)-3*1,3*1,5-1,35*2,0 0,3*(3*1,3+6*1,5)+0,55*(1,35+2*2,0) (2,86-1,2)*(2,48+2*1,25+1,15+0,32+1,0+0,7+1,2+1,33+0,25+1,71)-1,1*1,2-0,8*2,0 0,1*(1,2+2*1,1)+0,55*(1,0+2*1,1) Mezisoučet m.č. 1.04 (5,7-2,45)*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,4+0,8+4,905+1,185+0,83+2,5+1,35) -(2,45-2,0)*1,35 (5,7-1,5)*4*0,85+(5,7-4,5)*5*1,65+0,32*(2*2,0+1,65)*5 Mezisoučet m.č. 1.05 (2,7-1,0)*(2*5,1+2*5,4)-(1,4+2,5)*1,0-2*1,25*1,5 0,7*(2*1,5+2,5)+0,1*(2*1,0+1,4)+2*0,4*(2*1,25+4*1,5) Mezisoučet m.č. 1.06 (2,8-1,0)*(2,15+2,07+1,4+0,73+1,85+3,5+1,9)-1,0*(1,4+0,8)-1,25*1,5 0,35*(1,4+2*1,0)+0,3*(1,25+2*1,5) Mezisoučet m.č. 1.07	m2	290,67 11,87 6,81 18,06 2,10 38,85 124,75 -0,61 33,22 157,36 28,05 10,99 39,04 20,41 2,47 22,87	40,00	11 626,90

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,8-1,0)*(2*3,5+2*2,85)-1,0*(2*0,8+0,9)-1,55*1,3-1,15*1,5		16,62		
		0,25*(1,15+2*1,5)		1,04		
		Mezisoučet		17,66		
		m.č. 1.08				
		(2,8-2,2)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)		4,14		
		Mezisoučet		4,14		
		m.č. 1.10				
		(2,9-2,2)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)		10,43		
		0,4*(0,6+2*0,1)		0,32		
		Mezisoučet		10,75		
154	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	7,90	450,00	3 555,00
		m.č. 1.06:7,9		7,90		
155	783893272R00	Nátěr krystalizační beton.podlah proti vlhkosti	m2	191,40	520,00	99 528,00
		m.č. 1.04:153,2		153,20		
		m.č. 1.05:28,3		28,30		
		m.č. 1.07:9,9		9,90		
783	Nátěry					136 656
784	Malby					
156	783825110R00	Nátěr antikondenzační nátěr povrchů 2x	m2	27,63	85,00	2 348,21
		s odolností proti vzniku plísní				
		m.č. 1.08:				
		2,2		2,20		
		(2,8-2,2)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)		4,14		
		Mezisoučet		6,34		
		m.č. 1.10:				
		10,2		10,20		
		(2,9-				
		2,2)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)+0,45*1,4		11,09		
		5				
		Mezisoučet		21,29		
157	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	386,46	32,00	12 366,72
		m.č. 1.03				
		36,1		36,10		
		(2,86-1,0)*(5,77+5,21)-3*1,3*1,5-1,35*2,0		11,87		
		0,3*(3*1,3+6*1,5)+0,55*(1,35+2*2,0)		6,81		
		(2,86-1,2)*(2,48+2*1,25+1,15+0,32+1,0+0,7+1,2+1,33+0,25+1,71)-				
		1,1*1,2-0,8*2,0		18,06		
		0,1*(1,2+2*1,1)+0,55*(1,0+2*1,1)		2,10		
		Mezisoučet		74,95		
		m.č. 1.04				
		(5,7-				
		2,45)*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,				
		4+0,8+4,905+1,185+0,83+2,5+1,35)		124,75		
		-(2,45-2,0)*1,35		-0,61		
		(5,7-1,5)*4*0,85+(5,7-4,5)*5*1,65+0,32*(2*2,0+1,65)*5		33,22		
		Mezisoučet		157,36		
		m.č. 1.05				
		28,3		28,30		
		(2,7-1,0)*(2*5,1+2*5,4)-(1,4+2,5)*1,0-2*1,25*1,5		28,05		
		0,7*(2*1,5+2,5)+0,1*(2*1,0+1,4)+2*0,4*(2*1,25+4*1,5)		10,99		
		Mezisoučet		67,34		
		m.č. 1.06				
		7,9		7,90		
		(2,8-1,0)*(2,15+2,07+1,4+0,73+1,85+3,5+1,9)-1,0*(1,4+0,8)-1,25*1,5		20,41		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,35*(1,4+2*1,0)+0,3*(1,25+2*1,5)		2,47		
		Mezisoučet		30,77		
		m.č. 1.07				
		9,9		9,90		
		(2,8-1,0)*(2*3,5+2*2,85)-1,0*(2*0,8+0,9)-1,55*1,3-1,15*1,5		16,62		
		0,25*(1,15+2*1,5)+0,3*(1,3+1,55)		1,89		
		Mezisoučet		28,41		
		m.č. 1.08				
		2,2		2,20		
		(2,8-2,2)*(2*1,7+2*1,3+2*0,45)		4,14		
		Mezisoučet		6,34		
		m.č. 1.10				
		10,2		10,20		
		(2,9-				
		2,2)*(1,87+0,63+0,205+4,73+0,25+0,22+1,35+2,2+1,45+2,0)+0,45*1,4		11,09		
		5				
		Mezisoučet		21,29		
158	784155222R00	Malba tekutá barva, bez penetr. 2 x	m2	420,93	91,00	38 304,28
		m.č. 1.03				
		36,1		36,10		
		2,9*(5,77+5,21)-3*1,3*1,5-1,35*2,0		23,29		
		0,3*(3*1,3+6*1,5)+0,55*(1,35+2*2,0)		6,81		
		2,86*(2,48+2*1,25+1,15+0,32+1,0+0,7+1,2+1,33+0,25+1,71)-1,2*1,2-		33,11		
		0,8*2,0				
		0,1*2*1,2+0,55*(1,0+2*1,2)		2,11		
		Mezisoučet		101,42		
		m.č. 1.04				
		(5,7-				
		2,45)*(0,71+1,3+2,54+4,36+1,255+2*1,75+2*0,4+2*0,3+6*0,1+9,75+1,		124,75		
		4+0,8+4,905+1,185+0,83+2,5+1,35)				
		-(2,45-2,0)*1,35		-0,61		
		(5,7-1,5)*4*0,85+(5,7-4,5)*5*1,65+0,32*(2*2,0+1,65)*5		33,22		
		Mezisoučet		157,36		
		m.č. 1.05				
		28,3		28,30		
		2,7*(2*5,1+2*5,4)-(1,4+2,5)*1,0-2*1,25*1,5-2,5*2,5-1,4*2,0		40,00		
		0,7*3*2,5+0,1*(2*2,0+1,4)+2*0,4*(2*1,25+4*1,5)		12,59		
		Mezisoučet		80,89		
		m.č. 1.06				
		7,9		7,90		
		2,8*(2,15+2,07+1,4+0,73+1,85+3,5+1,9)-2,0*(1,4+0,8)-1,25*1,5		31,81		
		0,35*(1,4+2*2,0)+0,3*(1,25+2*1,5)		3,17		
		Mezisoučet		42,87		
		m.č. 1.07				
		9,9		9,90		
		2,8*(2*3,5+2*2,85)-2,0*(2*0,8+0,9)-2,55*1,3-1,15*1,5		25,52		
		0,25*(1,15+2*1,5)+0,3*(1,3+2*2,55)		2,96		
		Mezisoučet		38,38		
784		Malby				53 019
790		Vnitřní vybavení				
159	589651121R00	Lajnování sportovních ploch, do š.12 cm	m	173,40	130,00	22 542,00
		Volejbal, vybíjená:				
		5*9,0+2*14,5		74,00		
		Badminton:				

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.2 Tělocvična - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6*6,1+2*4,6+4*13,4		99,40		
160	790-nc01	Dřevěné žebřiny 900/2500 mm vč. upevňovacího materiálu 1/V:6	soub	6,00	5 800,00	34 800,00
161	790-nc02	Basketbalová deska 1800/1050mm upevňovací konzola vč. upevňovacího materiálu 2/V:2	soub	2,00	3 200,00	6 400,00
162	790-nc03	Dem. a zpětná mont. sloupků na síť vč. kotevních prvků 3/V:2	soub	2,00	2 520,00	5 040,00
163	790-nc04	Nátěr ocelového nosníku pro kruhy, revize 4/V:1	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
164	790-nc05	Repas nosníku, šphadla, hrazdy revize vč. kotevních prvků 5/V:1	soub	1,00	6 000,00	6 000,00
165	790-nc06	Ochranné sítě oken vč. montážních a kotevních prvků 6/V:5*1,9*3,0	m2	28,50	220,00	6 270,00
166	790-nc07	Ochranné sítě do nářadovny vč. montážních a kotevních prvků 7/V:2*1,5*2,8	m2	8,40	220,00	1 848,00
167	790-nc08	Dem. a zpětná mont. stáv. ochranných prvků vč. očištění 8/V:5	soub	5,00	1 200,00	6 000,00
790		Vnitřní vybavení				91 400
M25		Povrchové úpravy strojů a zař.				
168	250040101R00	Metalizace zinkem 100 mikrom. tř. I, v. do 1,9 m 3/Z:2*(0,005+0,05)*(16*1,1+2*1,04+2*0,98) 4/Z:5*(2*0,04+2*0,06)*(2*1,65+5*0,95) 5/Z:2*4*0,06*(2*1,75+7*1,6)	m2	17,49	1 900,00	33 224,16
169	250040301R00	Tryskání pískem křemičitým, tř. I, v. do 1,9 m 3/Z:2*(0,005+0,05)*(16*1,1+2*1,04+2*0,98) 4/Z:5*(2*0,04+2*0,06)*(2*1,65+5*0,95) 5/Z:2*4*0,06*(2*1,75+7*1,6)	m2	17,49	1 600,00	27 978,24
M25		Povrchové úpravy strojů a zař.				61 202
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
170	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 49,608-0,0275-0,4723-4,8908	t	44,22	2 400,00	106 121,76
171	979990109R00	Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice	t	0,03	2 400,00	66,00
172	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,47	4 100,00	1 936,43
173	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,89	1 400,00	6 847,12
174	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	49,61	160,00	7 937,08
175	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	198,43	102,00	20 239,55
176	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	49,61	181,00	8 978,82
177	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	49,61	290,00	14 385,95
178	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	99,21	142,00	14 088,31
179	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	49,61	15,00	744,10
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				181 345
Celkem za objekt						2 995 832

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.3 Vstupní vestibul-sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6 Úpravy povrchu, podlahy						
1	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí první vrstva m.č. 1.27 : 24,4*0,5 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 30,0	m2	42,20	90,00	3 798,00
2	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí druhá vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 42,20000	m2	42,20	90,00	3 798,00
3	610991111R00	Zakrývání vnitřních podlahových ploch m.č. 1.27 : 8,20*59,50	m2	487,90	50,00	24 395,00
4	622412312RT1	Nátěr stěn, slož. 1-2 malba na sanační omítky včetně penetrace podkladu, malba pouze sanovaných prostor m.č. 1.27 : 24,4*1,0 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 45,0	m2	69,40	190,00	13 186,00
5	R-02	Příplatek za úpravu návaznosti styčné spáry stávajících a nových omítek m.č. 1.27 : 24,4 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 30,0	bm	54,40	120,00	6 528,00
6	R02-600	Difuzní lišta v patě stěny dodávka vč. montáže m.č. 1.27 : 24,40	bm	24,40	490,00	11 956,00
7	San. odsol.2	Snížení salinity zdiva propařováním Propařování půvedeno ve dvou cyklech s technologickou pauzou mezi cyklama 48 hodin m.č. 1.27 : 24,4*0,5 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 30,0	m2	42,20	280,00	11 816,00
6 Úpravy povrchu, podlahy						75 477
61 Úpravy povrchů vnitřní						
8	601015103R00	Postřik stěn, stropů , krytí 80%, ručně Včetně pomocného lešení. m.č. 1.27 : 24,4*0,5 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 30,0	m2	42,20	210,00	8 862,00
9	601021141RT1	Štuk vnitřní sanační, ručně tlušťka vrstvy 2 mm, pro interiér Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,20000	m2	42,20	220,00	9 284,00
10	602011124R00	Omítka na stěnách podkladní tepelně izolační sanační ručně, tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,20000	m2	42,20	460,00	19 412,00
11	612433311RT1	Omítka sanační vnitřní tepelně izolační, vysoké zasolení, tl.30 mm Kotvicí postřik, jádrová omítka do 30mm, štuk Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 42,20000	m2	42,20	1 020,00	43 044,00
61 Úpravy povrchů vnitřní						80 602
96 Bourání konstrukcí						
12	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 42,20000	m2	42,20	260,00	10 972,00
13	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn m.č. 1.27 : 24,4*0,5 lokální místa m.č. 1.23 - 1.26 a 1.28 - 1.29 : 30,0	m2	42,20	610,00	25 742,00
14	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 42,20000	m2	42,20	100,00	4 220,00
96 Bourání konstrukcí						40 934
SA Sanace						
15	R - EL. 1008	Elektroosmóza s omezeným počtem vodičů , vč. instalace a napojení na elektroinstalaci 2 řídící jednotky vč. propojovacích kabelů, dodávka a montáž uzemění, vlhkostních čidel a feritové antény Řídící jednotka č. 1 : 57,2 Řídící jednotka č. 2 : 57,2	m2	114,40	1 340,00	153 296,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.3 Vstupní vestibul-sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
SA		Sanace				
						153 296
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,61	290,00	1 046,35
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9		3,61		
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,08	20,00	721,62
		skladka do 10 km				
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9*10		36,08		
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,61	410,00	1 479,32
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9		3,61		
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,04	40,00	721,62
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9*5,0		18,04		
20	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	3,61	520,00	1 876,21
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9		3,61		
21	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek	t	3,61	2 400,00	8 659,44
		Sutě z omítek : 42,20*0,045*1,9		3,61		
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
						14 505
Celkem za objekt						364 814

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.4 Vstupní vestibul - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61 Upravy povrchů vnitřní						
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,9*2,0+2,45*2,8+4,4*2,5	m2	19,66	60,00	1 179,60
				19,66		
2	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi m.č.1.27: (5,1-0,5)*(2*1,3+2*0,8+2*6,1+2*1,5+3,25+2*1,0+12*0,1+8*0,05) -0,9*1,5-2,45*2,3 (5,1-0,5)*2*1,02 (2*5,1-0,9-0,5)*(1,7-1,02) (5,1-0,9)*(2*1,22+4,55)-4,4*2,5	m2	147,49	170,00	25 073,47
				120,75		
				-6,99		
				9,38		
				5,98		
				18,36		
61 Upravy povrchů vnitřní						26 253
94 Lešení a stavební výtahy						
3	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m.č.1.27:59,5	m2	59,50	190,00	11 305,00
				59,50		
94 Lešení a stavební výtahy						11 305
95 Dokončovací kce na pozem.stav.						
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m.č.1.27:59,5	m2	59,50	120,00	7 140,00
				59,50		
95 Dokončovací kce na pozem.stav.						7 140
97 Prorážení otvorů						
5	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m.č.1.27: (5,1-0,5)*(2*1,3+2*0,8+2*6,1+2*1,5+3,25+2*1,0+12*0,1+8*0,05) -0,9*1,5-2,45*2,3 (5,1-0,5)*2*1,02 (2*5,1-0,9-0,5)*(1,7-1,02) (5,1-0,9)*(2*1,22+4,55)-4,4*2,5	m2	147,49	14,00	2 064,87
				120,75		
				-6,99		
				9,38		
				5,98		
				18,36		
97 Prorážení otvorů						2 065
99 Staveništní přesun hmot						
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,65	940,00	608,59
99 Staveništní přesun hmot						609
783 Nátěry						
7	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním m.č.1.27:1,15*59,5	m2	68,43	70,00	4 789,75
				68,43		
8	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m.č.1.27: (5,1-0,5)*(2*1,3+2*0,8+2*6,1+2*1,5+3,25+2*1,0+12*0,1+8*0,05) -0,9*1,5-2,45*2,3 (5,1-0,5)*2*1,02 (2*5,1-0,9-0,5)*(1,7-1,02) (5,1-0,9)*(2*1,22+4,55)-4,4*2,5	m2	147,49	40,00	5 899,64
				120,75		
				-6,99		
				9,38		
				5,98		
				18,36		
783 Nátěry						10 689
784 Malby						
9	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x m.č.1.27: 59,5 (5,1-0,5)*(2*1,3+2*0,8+2*6,1+2*1,5+3,25+2*1,0+12*0,1+8*0,05) -0,9*1,5-2,45*2,3 (5,1-0,5)*2*1,02 (2*5,1-0,9-0,5)*(1,7-1,02) (5,1-0,9)*(2*1,22+4,55)-4,4*2,5	m2	206,99	30,00	6 209,73
				59,50		
				120,75		
				-6,99		
				9,38		
				5,98		
				18,36		
10	784155222R00	Malba tekutá barva, bez penetr. 2 x m.č.1.27: 59,5	m2	213,75	91,00	19 451,16
				59,50		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.4 Vstupní vestibul - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$5,1 \cdot (2 \cdot 1,3 + 2 \cdot 0,8 + 2 \cdot 6,1 + 2 \cdot 1,5 + 3,25 + 2 \cdot 1,0 + 12 \cdot 0,1 + 8 \cdot 0,05)$		133,88		
		$-0,9 \cdot 2,0 - 2,45 \cdot 2,8$		-8,66		
		$(5,1 - 0,5) \cdot 2 \cdot 1,02/2$		4,69		
		$(2 \cdot 5,1 - 0,9 - 0,5) \cdot (1,7 - 1,02)$		5,98		
		$(5,1 - 0,9) \cdot (2 \cdot 1,22 + 4,55) - 4,4 \cdot 2,5$		18,36		
784		Malby				25 661
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,59	2 400,00	1 416,00
12	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,59	160,00	94,39
13	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	2,36	102,00	240,71
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,59	181,00	106,78
15	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,59	290,00	171,09
16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,59	15,00	8,85
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 038
Celkem za objekt						85 760

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.5 Kantýna - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6 Úpravy povrchu, podlahy						
1	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí první vrstva m.č. 1.35 : 1,0*1,20 m.č. 1.36 : 4,45*1,00 m.č. 1.38 : 8,5*1,00	m2	14,15	90,00	1 273,50
2	610411129R00	Nástřik roztokem na neutralizaci solí druhá vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,15000	m2	14,15	90,00	1 273,50
3	610991111R00	Zakrývání vnitřních podlahových ploch m.č. 1.38 : 8,20	m2	8,20	60,00	492,00
4	622412312RT1	Nátěr stěn, slož. 1-2 malba na sanační omítky včetně penetrace podkladu, malba pouze sanovaných prostor m.č. 1.38 : 10,46*3,20	m2	33,47	240,00	8 033,28
5	R-02	Příplatek za úpravu návaznosti styčné spáry stávajících a nových omítek m.č. 1.35 : 1,0 m.č. 1.36 : 4,45 m.č. 1.38 : 8,5	bm	13,95	120,00	1 674,00
6	R02-600	Difuzní lišta v patě stěny dodávka vč. montáže m.č. 1.35 : 1,0 m.č. 1.36 : 4,45 m.č. 1.38 : 8,50	bm	13,95	490,00	6 835,50
7	San. odsol.2	Snížení salinity zdiva propařováním Propařování půvedeno ve dvou cyklech s technologickou pauzou mezi cyklama 48 hodin m.č. 1.35 : 1,0*1,20 m.č. 1.36 : 4,45*1,00 m.č. 1.38 : 8,5*1,00	m2	14,15	280,00	3 962,00
6 Úpravy povrchu, podlahy						23 544
61 Úpravy povrchů vnitřní						
8	601015103R00	Postřik stěn, stropů , krytí 80%, ručně Včetně pomocného lešení. m.č. 1.35 : 1,0*1,20 m.č. 1.36 : 4,45*1,00 m.č. 1.38 : 8,5*1,00	m2	14,15	210,00	2 971,50
9	601021141RT1	Štuk vnitřní sanační, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,15000	m2	14,15	220,00	3 113,00
10	602011124R00	Omítka na stěnách podkladní tepelně izolační sanační ručně, tl. 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,15000	m2	14,15	460,00	6 509,00
11	612433311RT1	Omítka sanační vnitřní tepelně izolační, vysoké zasolení, tl.30 mm Kotvicí postřik, jádrová omítka do 30mm, štuk Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,15000	m2	14,15	1 020,00	14 433,00
12	612433322RT6	Omítka sanační vnitřní, tl.25 mm, dvousložková s provzdušňovací tekutou příměsí , kotvicí postřik. m.č. 1.38 : 2,0*1,00	m2	2,00	1 020,00	2 040,00
61 Úpravy povrchů vnitřní						29 067
96 Bourání konstrukcí						
13	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 14,15000	m2	14,15	260,00	3 679,00
14	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn m.č. 1.35 : 1,0*1,20 m.č. 1.36 : 4,45*1,00 m.č. 1.38 : 8,5*1,00	m2	14,15	610,00	8 631,50

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)				1 Stavební řešení		
Rozpočet (část objektu)				1.1.5 Kantýna - sanace vlhkého zdiva		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 14,15000	m2	14,15 14,15	100,00	1 415,00
96		Bourání konstrukcí				
SA		Sanace				
16	281606214.T1	Nízkotlaká jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12 mm osově 100- 120 mm bezrozpouštědlová pryskyřice na bázi silanu (obsah účinné látky min. 85 %), která vytváří horizontální zábranu proti vztlínající zemi vlhkosti. Základní vlastností injektážního materiálu je skutečnost, že voda obsažená v materiálu je jen příměsí – je obklopena účinnou složkou, spotřeba min. 1,3 l/m2 2,1*0,80 3,6*0,70 3,6*0,35	m2	5,46 1,68 2,52 1,26	3 240,00	17 690,40
17	281606211.SA	Injektáž - vyčištění otvorů stlačeným vzduchem d=12-18 mm Horizontální izolace : 5,46 Svislé přechody : 2,65	m2	8,11 5,46 2,65	70,00	567,70
18	R 28101	Zapravení vrtů po provedené injektáži, zamazání vodotěsnou maltou Včetně přesunu hmot Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 8,11000	m2	8,11 8,11	360,00	2 919,60
19	281606214.T2	Nízkotlaká jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=12 mm osově 100- 120 mm, svislé přechody bezrozpouštědlová pryskyřice na bázi silanu (obsah účinné látky min. 85 %), která vytváří horizontální zábranu proti vztlínající zemi vlhkosti. Základní vlastností injektážního materiálu je skutečnost, že voda obsažená v materiálu je jen příměsí – je obklopena účinnou složkou, spotřeba min. 1,3 l/m2 (0,9+0,7+0,7+0,35)*1,0	m2	2,65 2,65	3 240,00	8 586,00
SA		Sanace				
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9	t	1,21 1,21	290,00	350,84
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skladka do 10 km Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9*10	t	12,10 12,10	20,00	241,97
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9	t	1,21 1,21	410,00	496,02
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9*10,0	t	12,10 12,10	40,00	483,93
24	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9	t	1,21 1,21	520,00	629,10
25	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek Sutě z omítek : 14,15*0,045*1,9	t	1,21 1,21	2 400,00	2 903,52
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
Celkem za objekt						

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.5 Kantýna - sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.6 Kantýna - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
2	Základy,zvláštní zakládání					
1	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti. m.č.1.38:(2,0-1,0)*(1,25+0,5)	m2	1,75	690,00	1 207,50
2	Základy,zvláštní zakládání					1 208
61	Upravy povrchů vnitřní					
2	602011102R00	Postřik cementový ručně m.č.1.38:(2,0-1,0)*(1,25+0,5)	m2	1,75	90,00	157,50
3	602011112RT5	Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm m.č.1.38:(2,0-1,0)*(1,25+0,5)	m2	1,75	520,00	910,00
4	602011141RT1	Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m.č.1.38:(2,0-1,0)*(1,25+0,5)	m2	1,75	210,00	367,50
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů m.č.1.38:1,2*1,9+2*1,35*3,1	m2	10,65	60,00	639,00
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi m.č.1.38: 8,2 (3,3-1,0)*(2,5+2,93+0,75+1,35+1,25)-1,35*2,1-1,2*1,8-1,0*(0,5+1,25) 0,3*(1,35+2*2,1)+0,2*(1,2+2*1,8) (4,2-1,0)*3,485-1,35*2,1	m2	32,59	170,00	5 540,47
61	Upravy povrchů vnitřní					7 614
63	Podlahy a podlahové konstrukce					
7	632415102RT3	Potěr termoaktivní samonivelační ručně tl. 1 mm m.č.1.38:8,2	m2	8,20	310,00	2 542,00
8	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí s přísadami m.č.1.38:8,2	m2	8,20	50,00	410,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce					2 952
94	Lešení a stavební výtahy					
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m.č.1.38:8,2	m2	8,20	110,00	902,00
94	Lešení a stavební výtahy					902
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m.č.1.38:8,2	m2	8,20	110,00	902,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.					902
97	Prorážení otvorů					
11	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m.č.1.38: (3,3-1,0)*(2,5+2,93+0,75+1,35+1,25)-1,35*2,1-1,2*1,8-1,0*(0,5+1,25) 0,3*(1,35+2*2,1)+0,2*(1,2+2*1,8) (4,2-1,0)*3,485-1,35*2,1	m2	24,39	14,00	341,47
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m.č.1.38:2,0*(0,5+1,25)+0,1*0,9	m2	3,59	140,00	502,60
97	Prorážení otvorů					844
99	Staveništní přesun hmot					
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,18	940,00	168,36
99	Staveništní přesun hmot					168
711	Izolace proti vodě					
14	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m.č.1.38:0,6*1,25+0,3*(1,25+0,6)	m2	1,31	620,00	809,10

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.6 Kantýna - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00	1 490,00	7,16
711		Izolace proti vodě				
725		Zařizovací předměty				
16	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	2,00	110,00	220,00
		m.č.1.38:2		2,00		
17	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	2,00	110,00	220,00
		m.č.1.38:2		2,00		
725		Zařizovací předměty				
775		Podlahy vlysové a parketové				
18	775541100R00	Položení podlah lamelových bez podložky, slepení	m2	8,20	510,00	4 182,00
		m.č.1.38:8,2		8,20		
19	28412315	Podlahovina PVC Standard tl. 2 mm	m2	8,45	1 620,00	13 682,52
		m.č.1.38:1,03*8,2		8,45		
20	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,03	1 600,00	47,82
775		Podlahy vlysové a parketové				
776		Podlahy povlakové				
21	776511810RT3	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	8,20	60,00	492,00
		m.č.1.38:8,2		8,20		
776		Podlahy povlakové				
781		Obklady keramické				
22	781475116RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm lepidlo	m2	3,59	810,00	2 907,90
		m.č.1.38:2,0*(1,25+0,5)+0,1*0,9		3,59		
23	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	4,00	80,00	320,00
		m.č.1.38:2*2,0		4,00		
24	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	4,00	330,00	1 320,00
		m.č.1.38:2*2,0		4,00		
25	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat	m2	3,66	400,00	1 464,00
		m.č.1.38:1,02*2,0*(1,25+0,5)+0,1*0,9		3,66		
26	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,06	90,00	5,32
781		Obklady keramické				
783		Nátěry				
27	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	8,20	70,00	574,00
		m.č.1.38:8,2		8,20		
28	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	24,39	40,00	975,64
		m.č.1.38:				
		(3,3-1,0)*(2,5+2,93+0,75+1,35+1,25)-1,35*2,1-1,2*1,8-1,0*(0,5+1,25)		13,45		
		0,3*(1,35+2*2,1)+0,2*(1,2+2*1,8)		2,63		
		(4,2-1,0)*3,485-1,35*2,1		8,32		
29	783893272R00	Nátěr krystalizační beton.podlah proti vlhkosti	m2	8,20	290,00	2 378,00
		m.č.1.38:8,2		8,20		
783		Nátěry				
784		Malby				
30	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	32,59	30,00	977,73
		m.č.1.38:				
		8,2		8,20		
		(3,3-1,0)*(2,5+2,93+0,75+1,35+1,25)-1,35*2,1-1,2*1,8-1,0*(0,5+1,25)		13,45		
		0,3*(1,35+2*2,1)+0,2*(1,2+2*1,8)		2,63		
		(4,2-1,0)*3,485-1,35*2,1		8,32		
31	784155222R00	Malba tekutá barva, bez penetr. 2 x	m2	40,93	91,00	3 724,27
		m.č.1.38:				
		8,2		8,20		
		3,3*(2,5+2,93+0,75+1,35+1,25)-1,35*3,1-1,2*1,9-2,0*(0,5+1,25)		19,01		
		0,3*(1,35+2*3,1)+0,2*(1,2+2*1,9)		3,27		
		4,2*3,485-1,35*3,1		10,45		

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.1.6 Kantýna - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
784		Malby				4 702
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,45	2 400,00	1 072,08
33	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	0,54	160,00	87,08
34	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	2,18	102,00	222,06
35	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,54	181,00	98,51
36	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,54	290,00	157,83
37	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,09	142,00	154,57
38	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,54	15,00	8,16
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 800
Celkem za objekt						50 698

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.2.2 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
721 KANALIZACE						
1	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	3,00	640,00	1 920,00
2	NC-01	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 200	m	3,00	890,00	2 670,00
3	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	20,00	400,00	8 000,00
4	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	3,00	880,00	2 640,00
5	NC-02	Napojení na stávající potrubí ležaté kanalizace-kameniva/litina	soub	2,00	4 500,00	9 000,00
6	721174041	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen DN 32	m	0,50	490,00	245,00
7	721174042	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen DN 40	m	0,50	490,00	245,00
8	721174043	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen DN 50	m	0,50	490,00	245,00
9	721174024	Odpadní splaškové (svislé) potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen DN 75	m	1,50	510,00	765,00
10	721194103	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 32	ks	1,00	70,00	70,00
11	721194104	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 40	ks	1,00	80,00	80,00
12	721194105	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 50	ks	4,00	85,00	340,00
13	NC-03	Trychtýřová nálevka se suchou zápachovou uzávěrkou pro odkap od pojištěného ventilu. DN 32	ks	1,00	510,00	510,00
14	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115, suchá zápachová uzávěrka	ks	3,00	1 460,00	4 380,00
15	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760 vodou do DN 125	m	26,00	30,00	780,00
16	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760 vodou DN 160	m	6,00	45,00	270,00
17	NC-04	Betonová revizní šachta kanalizace pr. 1000mm hl. do 3 m osazená na stávajícím kanalizačním potrubí-kameninovým, lit. poklop tř. zatížení D400, D+M	soub	1,00	42 400,00	42 400,00
18	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	ks	1,00	800,00	800,00
19	721241103	Lapač sřešních splavenin z litiny DN 150	ks	1,00	6 800,00	6 800,00
20	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	15,00	940,00	14 100,00
21	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	15,00	460,00	6 900,00
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,50	1 100,00	1 650,00
23	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,00	460,00	1 380,00
24	174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	m3	3,00	220,00	660,00
25	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	5,00	70,00	350,00
26	NC-05	pročištění stávající kanalizace délky do 50 m tlakovou vodou	soub	1,00	11 000,00	11 000,00
27	NC-06	Monotoring stávající kanalizace kamerou do 50 m	soub	1,00	16 000,00	16 000,00
28	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	soub	1,00	1 300,00	1 300,00
721 KANALIZACE						135 500
722 VODOVOD						
29	733321212	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 20x2,8	m	30,00	310,00	9 300,00
30	733321213	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 25x3,5	m	2,00	330,00	660,00
31	733321214	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 32x4,4	m	2,00	450,00	900,00
32	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu přilepených v příčných a podélných spojích tl. Přes 6 do 10 mm do DN 22 mm	m	16,00	70,00	1 120,00
33	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu přilepených v příčných a podélných spojích tl. Přes 6 do 10 mm přes DN 22 do 42 mm	m	1,00	70,00	70,00
34	722181250	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu přilepených v příčných a podélných spojích tl. Přes 20 do 25 mm do DN 22 mm	m	16,00	140,00	2 240,00
35	722181251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu přilepených v příčných a podélných spojích tl. Přes 20 do 25 mm přes DN 22 do 42 mm	m	1,00	140,00	140,00
36	722190401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	14,00	230,00	3 220,00
37	722220111	Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2'	ks	2,00	270,00	540,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.2.2 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	722220121	Nástěnky pro baterii G 1/2'	pár	12,00	510,00	6 120,00
39	722220231	Přechod DG D20-1/2'	ks	2,00	130,00	260,00
40	722220233	Přechod DG D32-1'	ks	2,00	280,00	560,00
41	722290226	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního do DN 50	m	34,00	60,00	2 040,00
42	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	34,00	60,00	2 040,00
43	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	soub	1,00	160,00	160,00
722		VODOVOD				
						29 370
725		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
44	725211622	Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycen <i>utěsnění sanitárním silikonem , včetně zápachové uzávěrky, se sloupem (dodávka+montáž)</i>	ks	1,00	4 700,00	4 700,00
45	725822613	Baterie stojánková, páková umyvadlová s výpustí (dodávka+montáž)	ks	1,00	2 400,00	2 400,00
46	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm, závěsná	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
47	725821312	Baterie páková nástěnná, délka ramínka 30cm	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
48	NC-07	Instalační předstěna se splachovací nádrží pro závěsnou výlevku (D+M)	ks	1,00	4 600,00	4 600,00
49	725813111	Rohový ventil 1/2' bez připojovací hadičky	ks	2,00	240,00	480,00
50	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	ks	5,00	5 200,00	26 000,00
51	NC-08	příslušenství sprchové baterie, výtoková hlavice pevná+ ruční (D+M)	soub	5,00	4 200,00	21 000,00
52	725244155	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky šířky 1200 mm	ks	1,00	17 400,00	17 400,00
53	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	soub	1,00	140,00	140,00
725		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
						83 720
Celkem za objekt						248 590

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.2.4 Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
M24 Montáž vzduchotechnických zařízení						
1	vz-01	Demontáž stávajících otopných těles, litinových, článkových	soub	14,00	510,00	7 140,00
2	vz-02	Nátěr stávajících článkových radiátorů vrchním nátěrem v barvě bílé	ks	14,00	1 320,00	18 480,00
3	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	150,00	20,00	3 000,00
4	vz-03	Zpětná montáž otopných těles, litinových, článkových	soub	14,00	510,00	7 140,00
5	vz-04	Odstavení topného systému	hod	1,00	410,00	410,00
6	vz-05	Vypuštění topného systému	hod	3,00	410,00	1 230,00
7	vz-06	Proplach topného systému, vypuštěných částí	hod	30,00	410,00	12 300,00
8	vz-07	Napuštění topného systému upravenou vodou, pomocí mobilní úpravný přezkoušení parametrů topné vody, dle požadavků výrobců zařízení ČSN	soub	1,00	35 200,00	35 200,00
9	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	soub	1,00	1 200,00	1 200,00
M24 Montáž vzduchotechnických zařízení						86 100
Celkem za objekt						86 100

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.2.5 Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
E01 Rozváděč NN - dodávka včetně montáže						
1	nn-01	OEZ OLI-10B-1N-030A proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	1,00	1 890,00	1 890,00
2	nn-02	Úprava rozvaděče, spojovací a podružný materiál	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
3	nn-03	Kotvení kabelových tras, materiál - rychlovazný cement	m	92,00	72,00	6 624,00
4	nn-04	oprava poškozených kabelů při osekávání zdiva	m	1,00	2 100,00	2 100,00
E01 Rozváděč NN - dodávka včetně montáže						11 714
E02 Kabely - dodávka včetně montáže, rychlovazný cemen						
5	nn-05	CYKY-J 3x2,5	m	6,00	100,00	600,00
6	nn-06	CYKY-J 3x1,5	m	50,00	100,00	5 000,00
7	nn-07	CYKY-J 5x1,5	m	10,00	100,00	1 000,00
8	nn-08	Ukončení vodiče do 2,5mm ²	ks	8,00	20,00	160,00
E02 Kabely - dodávka včetně montáže, rychlovazný cemen						6 760
E03 Svítidla - dodávka včetně montáže						
9	nn-09	1 - Philips, IP 65, 52 W, LED přisazené 150 cm	ks	2,00	1 810,00	3 620,00
10	nn-10	Montáž, připojení svítidla, montážní materiál	ks	2,00	360,00	720,00
11	nn-11	demontáž starých svítidel	ks	2,00	260,00	520,00
12	nn-12	Poplatek za ekologickou likvidaci	ks	2,00	30,00	60,00
E03 Svítidla - dodávka včetně montáže						4 920
E04 Přístroje - dodávka včetně montáže						
13	nn-13	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, ABB Tango	ks	2,00	160,00	320,00
14	nn-14	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 5, 230V, 10A, IP20, bílý, ABB Tango	ks	1,00	210,00	210,00
15	nn-15	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 6+6, 230V 10A, IP20, bílý, ABB Tango	ks	1,00	210,00	210,00
16	nn-16	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, 230V 10A, IP20, bílý, ABB Tango	ks	11,00	180,00	1 980,00
17	nn-17	Dvozásuvka ABB Tango 5513A-C02357 B bílá	ks	15,00	240,00	3 600,00
18	nn-18	Dvozásuvka ABB Tango 5593A-C02357 B Zásuvka 2násobná s natoč. dutinou s přep. ochr., s optickou sig.	ks	8,00	1 040,00	8 320,00
19	nn-19	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP44, s clonkami, s víčkem, bílá, ABB Tango	ks	2,00	240,00	480,00
20	nn-20	6400-201 UK1 Univerzální krabice	ks	45,00	80,00	3 600,00
21	nn-21	kryt vypínače ABB Tango jednoduchý	ks	13,00	60,00	780,00
22	nn-22	kryt vypínače ABB Tango dělený	ks	2,00	60,00	120,00
23	nn-23	plastový jednorámeček, ABB Tango	ks	16,00	25,00	400,00
24	nn-24	plastový dvourámeček, ABB Tango	ks	2,00	60,00	120,00
25	nn-25	datová zásuvka RJ45 kat.5e UTPbílá, Tango ABB	ks	5,00	300,00	1 500,00
26	nn-26	Elektroinstalační materiál, WAGO svorky, vázací pásky apod.	ks	1,00	840,00	840,00
E04 Přístroje - dodávka včetně montáže						22 480
E05 Ostatní - dodávka včetně montáže						
27	nn-27	Podružný materiál	ks	1,00	840,00	840,00
28	nn-29	Stavební přípomoc	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
29	nn-30	Doprava	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
E05 Ostatní - dodávka včetně montáže						4 940
Celkem za objekt						50 814

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	1 Stavební řešení
Rozpočet (část objektu)	1.2.6 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
VZT Odvětrání sociálního zázemí						
1	1.01.	DECOR 300 CRZ IPX4 malý axiální ventilátor, 23W 230Vzpětná klapka, nastavitelný doběh	ks	1,00	4 100,00	4 100,00
2	1.02.	Potrubní ventilátor MFP-T 200nastavitelný doběh 230V, 108W, 0.48A	ks	1,00	5 400,00	5 400,00
3	1.03.a	Protidešťová žaluzie kruhová pozink. +RAL dle požadavků investora pr. 250mm	ks	1,00	2 300,00	2 300,00
4	1.03.b	Protidešťová žaluzie kruhová pozink. +RAL dle požadavků investora pr. 160mm	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
5	1.04.	Mřížka na potrubí 325x125 mm hranatá, dvouřadá, pozink	ks	4,00	980,00	3 920,00
6	1.05.	zpětná klapka pr 200	ks	1,00	1 020,00	1 020,00
7	1.06.a	kruhové spiro pozinkované + plechové tvarovky DN250 + 30%tvarovek	m	0,60	900,00	540,00
8	1.06.b	kruhové spiro pozinkované + plechové tvarovky DN200 + 30%tvarovek	m	10,60	700,00	7 420,00
9	1.06.c	kruhové spiro pozinkované + plechové tvarovky DN160 + 30%tvarovek	m	0,60	600,00	360,00
10	1.07.	tlumiče hluku kruhový, tl. Izolace 50 mm SLU-200-900-GALV- 50	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
11	1.08.	tepelná kaučuková izolace tl. 20mm,samolepící	m2	1,20	800,00	960,00
12	1.09.	montážní materiál,pvc pásy,samořezné vruty závesný materiál,objímky,silikon,řezný materiál	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
13	1.10.	montáž hrubých rozvodů	soub	1,00	16 200,00	16 200,00
14	1.11.	doprava	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
VZT Odvětrání sociálního zázemí						51 520
Celkem za objekt						51 520

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	2 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady
Rozpočet (část objektu)	2.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Ostatní náklady				
1	Pol1	Pojištění	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	Pol6	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	21 000,00	21 000,00
3	Pol7	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	94 000,00	94 000,00
4	Pol8	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
5	Pol9	Koordinační činnost	Soubor	1,00	9 000,00	9 000,00
6	Pol10	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
7	Pol11	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	14 000,00	14 000,00
8	Pol14	Plán zásad organizace výstavby	Soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
9	Pol18	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	24 000,00	24 000,00
10	Pol22	Revize a revizní zprávy	Soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
11	Pol20	Přesun stavební kapacit	Soubor	1,00	39 000,00	39 000,00
12	Pol22	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
13	Pol21	Provozní vlivy - omezení provozu, práce na hist. objektu v ochranném pásmu památkové zóny	Soubor	1,00	26 000,00	26 000,00
14	Pol26	Komplexní zkoušky	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
HSV		Ostatní náklady				
Celkem za objekt						275 000
						275 000